

---

# The Competence Company ApS

**CVR-nr.: 26986737**

Fælledvej 19B  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Michael Baht Bramsnæs**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      The Competence Company ApS  
Fælledvej 19B  
2200 København N  
  
e-mailadresse:    mb@tcc.world  
  
CVR-nr.:            26986737  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

3

## Ledelsesberetning Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle idéer og produkter samt færdiggøre, producere og markedsføre disse samt at yde rådgivning indenfor virksomhedsdrift, markedsføring ledelse mv. samt al anden virksomhed, som ledelsen beslutter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et overskud på 68.879 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Med årets resultat er egenkapitalen fuldt retableret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.607.232	3.428.499
Eksterne omkostninger		-1.515.830	-3.123.680
<b>Bruttoresultat</b>		<b>91.402</b>	<b>304.819</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>91.402</b>	<b>304.819</b>
Andre finansielle indtægter		1.663	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.298	-3.201
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>88.767</b>	<b>301.618</b>
Skat af årets resultat		-19.888	-68.052
<b>Årets resultat</b>		<b>68.879</b>	<b>233.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-31.121	133.566
<b>I alt</b>		<b>68.879</b>	<b>233.566</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		548.327	51.912
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	92.749
Periodeafgrænsningsposter		5.800	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>554.127</b>	<b>144.661</b>
Likvide beholdninger		459.479	447.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.013.606</b>	<b>591.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.013.606</b>	<b>591.690</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		64.967	96.088
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>289.967</b>	<b>321.088</b>
Skyldig selskabsskat		19.888	77.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.973	163.146
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.861</b>	<b>240.878</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.756	12.000
Skyldig selskabsskat		71.040	0
Skyldig moms og afgifter		62.982	17.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>543.778</b>	<b>29.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>723.639</b>	<b>270.602</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.013.606</b>	<b>591.690</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret